

Dodávateľ: IČO 36020427 IČ DPH SK2020074529 DIČ 36020427 BALEX, s.r.o. Hviezdoslavova 8/440 979 01 Rimavská Sobota Miesto podn.: Rimavská Sobota Účet: 4000023729/7500 Českosl.obchod.banka,pob.Blava		Odberateľ: IČO 35987324 Gemersko-malohontské osvetové stredisko Jesenského 5 979 01 Rimavská Sobota Miesto podn.: Rimavská Sobota Účet: 5292946/5200	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 16.02.2011 Dátum vyhotovenia: 28.02.2011 Dátum splatnosti: 07.03.2011	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
5473	XER A4/80g Image Volume	20%	10	ks	2.783	3.34	33.40 <i>papier</i>
4720	CD-DVD Verb,Pan.cake box10	20%	1	ks	3.250	3.90	3.90
2697	Disketa VERBATIM 1.44B+box	20%	30	ks	0.483	0.58	17.40
1406	Náboje do zoš.484/6/2000	20%	10	ks	0.383	0.46	4.60
1489	LEP páska 50mmx66m transp.	20%	2	ks	0.542	0.65	1.30
3814	Vrecká 50x60/25/20 do koša	20%	2	ks	0.792	0.95	1.90
1510	Rýchlov. PVC tenký	20%	20	ks	0.125	0.15	3.00
2632	XER A4/160g Color Copy	20%	250	ks	0.050	0.06	15.00 <i>papier</i>
2187	SANON kartónový A4	20%	10	ks	0.542	0.65	6.50
1622	Spony 32m/75ks RON	20%	2	ks	0.233	0.28	0.56
2555	PERO gul. Solidly	20%	4	ks	0.333	0.40	1.60
2332	PERO gul. TY151B 0,7 mm	20%	2	ks	0.167	0.20	0.40
3298	PERO gul TY144	20%	4	ks	0.167	0.20	0.80
5490	Euroobal A4 číry,hladký	20%	100	ks	0.025	0.03	3.00
1269	Dovolenkové lístky 012	20%	2	ks	0.442	0.53	1.06
2079	Relido 9-12	20%	10	ks	0.333	0.40	4.00
1276	Vyhl.k zdaneniu príjm. 103	20%	10	ks	0.033	0.04	0.40
5352	CARren HP Q2612A 100%kompA	20%	2	ks	19.917	23.90	47.80 <i>toner</i>
> zľava z celkovej sumy:						7%	-10.26

Doklad: 61476 zo dňa: 10.02.2011 Spolu za doklad: 136.36

1712	XER A4/160g pastelový	20%	250	ks	0.058	0.07	17.50
1810	PEC guma 4912,L30	20%	1	ks	4.775	5.73	5.73
> zľava na položku:						5.06%	-0.29

Doklad: 61496 zo dňa: 16.02.2011 Spolu za doklad: 22.94

Zľava na DL spolu: 6.21 %, bez DPH: -8.79, s DPH: -10.55	
Sadzba 20 %	Cena bez dane 132.75
	DPH 26.55
	Spolu s daňou 159.30
Spolu:	132.75
	Základ dane: 26.55
	159.30
	132.75

Konverzný

SUMA NA ÚHRADU	159.30 EUR
Prepočet na SKK	4,799.07 Sk